BEVEL HAFO NOYON 19/05/25 OUDE DUIVEN

M P EP AS2 AS3 SS RAS O0A2 OA3 KRA HEE SPR BOM LOS OM 09:30:00
.................................... MAANDAG 19/05/25

5,00 . ‘ Gegevens zonder waarborgopleg

10,00 d : 1/3 PR 3 92 (Ehp 0,25) Voorlopige uitslag
20,00 : : MIDDENP : 104 (Ehp 0,25) Gordel : 230000 m
50,00 2 ; 2/3 PR : 99 (Ehp 0,25) Selektie 014
100,00 ¢ ; voor 27 liefhebbers

KLACHTEN TOT WOENSDAG OP 0496/52.88.35
(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

BEVEL HAFO NOYON 169 OUDE DUIVEN (LOS 09:30:00) 19/05/2% SEL 014 Blz 1

NR LIEFHEBBER LK GEMEE AD GT  RINGNUMMER AFSTND BESTATG VERLP JUISTUUR D SNELHEID M P EP QA2 HEE SPR BOM 1/3 MIDD 2/3 TOT NR
1 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 1 BE6032476.22 206814 12:0641 J 12:0641.0 1 1319.9489 1200 2000 2400* . 1000 400 1825 . : . B0
2 LAMBRECHTS CYRIEL ~ BEV BERLA 13 2 BE6018115.23 2 12:0745 J 12:0745.0 1 1311.0238 900* 500 1000 350%1000 300 . - ! =/ 30508, 2
3 VERCAMMEN ALFONS BEV BEVEL 2 1 BE6105891.24 211024 12:1100 J 12:1100.0 1 1310.7081 300 250 500 . 150*200 g " : <A3BR 3
4 HOK TORFS WILLY BEV BERLA 9 5 BE6107934.24 207871 12:1021 J 12:1021.0 1 1296.3580 ‘ : LT el A : g S ; - 4
5 LAMBRECHTS BERT BEV BERLA 2 1 BE6094393.24 206634 12:0928 J 12:0928.0 1 1295.7818 300 50* 50* . . 100 $ ¥ : i O
6 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 13 BE6094069.24 3 12:0943 J 12:0943.0 1 1294.8805 . : £ Fgr” & g : : ="
7 LAMBRECHTS CYRIEL ~ BEV BERLA 13 12 BE6094011.24 4 12:1012 J 12:1012.0 1 1290.9738 ; s AL S - > - : =
8 RIJMENANTS IVAN EN M BEV ITEGE 7 1 BE6053082.23 208975 12:1220 J 12:1220.0 1 1287.3203 : ; P Pt 2 = 2 i - 8
9 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 5 BE6094058.24 5 12:1053 J 12:1053.0 1 1285.4905 150 : G e i g . - ais

10 FRANCK YORDI BEV HEREN 2 2 BE6075464.24 213317 12:1602 J 12:1602.0 1 1284.7842 4 : ROLT e : i . : - 10

11 SWEECK ARNE BEV BERLA 12 7 BE6108512.24 206095 12:1026 J 12:1026.0 1 1284.6146 : ; f Ty FRLE s . ! : ok

12 LAMBRECHTS ROBBE BEV BERLA 2 2 BE6G094437.24 206634 12:1053 J 12:1053.0 1 1284.3717 : - S s . 4 * : - 12

13 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 11 BE6094012.24 6 12:1115 J 12:1115.0 1 1282.5674 : : S e aEy . : 5 ‘ - 13

14 LAMBRECHTS CYRIEL ~ BEV BERLA 13 7 BE6094010.24 712:1117 J 12:1117.0 1 1282.3024 ; 3 2 EE e P 3 3 : 5 - 14

15 DILLEN BART BEV NIJLE 5 1 BE6D44504.22 211164 12:1446 J 12:1446.0 1 1281.5942 250* . e s i s ¥ S 15

16 LAMBRECHTS KATO BEV BERLA 2 2 BE6094106.24 208406 12:1257 J 12:1257.0 1 1278.9567 3 - i vy et : : % . - 16

17 LAMBRECHTS ROBBE BEV BERLA 2 1 BE6094445.24 2 12:1137 J 12:1137.0 1 1278.5439 g J it AT . ’ . . - 17

18 LAMBRECHTS KATO BEV BERLA 2 1 BE6094184.24 2 12:1303 J 12:1303.0 1 1278.1723 i . s LS ; - 2 . - 18

19 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 6 BE6032477.22 8 12:1153 J-12:1153.0 112775497 120 . N s . 2300 . . 22:50:39

20 HOK TORFS WILLY BEV BERLA 1 BE6016414.21 2 12;1358 J 12:1358.0 1 1267.7638 ¥ 2 b P : 3 g ” - 20

21 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 10 BE6018468.23 9 12:1410 J 12:1410.0 1 1259.7807 2 . Prn g . . : . -2

22 KEIRSMAKERS JEF BEV NIJLE 7 4 BE6103558.24 211596 12:1804 J 12:1804.0 1 1259.0004 2 s e e 2 : 3 3 -2

23 PEETERS MARIA BEV BEVEL 1 BE6075757.23 210456 12:1725 J 12:1725.0 1 1257.0791 - £ ks R 5 : % 5 - 23

24 MEULEMANS JEAN PIERR BEV BERLA 5 BE6098745.24 208029 12:1530 J 12:1530.0 1 1256.9728 3 s SN A . 3 : i - 24

25 DILLEN BART BEV NIJLE 5 3 BE6104274.24 2 12:1803 J 12:1803.0 1 1256.5546 60 ¥ P A A ; : « 0:5525

26 LAMBRECHTS CYRIEL ~ BEV BERLA 13 3 BE6018458.23 10 12:1451 J 12:1451.0 1 1254.5587 60 i NS atesis . g : . 0485:26

27 VAN ROMPAEY LEON BEV BERLA 4 3 BE6027237.23 207481 12:1551 J 12:1551.0 1 1251.0160 ; ’ et g y ~ < s - 21

28 SWEECK ARNE BEV BERLA 12 1 BE6108569.24 2 12:1502 J 12:1502.0 1 1248.8083 3 : gt AR : ; : i - 28

29 ROELANS LUCIEN BEV BEVEL 5 3 BE6103138.24 210713 12:1844 J 12:1844.0 1 1248.7930 i 5 P Pa : . 2600 . 24,18 29

30 VAN GESTEL GEBROEDER BEV BEVEL 3 BE6108614.24 210211 12:1823 J 12:1823.0 1 1248.4074 & : S Fr : : 8 : =30

31 SWEECK ARNE BEV BERLA 12 11 BE6108514.24 3 12:1509 J 12:1509.0 1 1247.9261 4 2 7 g e 3 s - 5 -3

32 KEIRSMAKERS JEF BEV NIJLE 7 5 BE6103542.24 2 12:1939 J 12:1939.0 1 1247.2502 : 3 i = i : : < - 32

33 KEIRSMAKERS JEF BEV NIJLE 7 1 BE6026185.23 3 12:2022 J 12:2022.0 1 1242.0035 5 . i S s ; - : - 33

34 FRANCK RUDY BEV HEREN 3 2 BE6165364.22 213317 12:2150 J 12:2150.0 1 1241.4180 60 3 o i : - : 058534

35 LAMBRECHTS CYRIEL  BEV BERLA 13 8 BE6094086.24 11 12:1641 J 12:1641.0 1 1240.7599 ; < g P i : ; : - 35

36 ROELANS LUCIEN BEV BEVEL 5 5 BE6108036.24 2 12:1959 J 12:1959.0 1 1239.6098 . : et kg 2 g : G - 36

37 ROZIERS WALTER BEV BERLA 2 2 BE6026910.23 207987 12:1754 J 12:1754.0 1 1238.7552 . 3 T S s A 2 ‘ - 37

38 JAQUES - SMITS BEV HEREN 9 2 BEG027497.23 220797 12:2815 J 12:2815.0 1 1238.6928 . . S i ‘ : % . - 38

39 KEIRSMAKERS JEF BEV NIJLE 7 7 BE6016847.21 4 12:2133 J 12:2133.0 1 1233.4363 - . o 2nis S 2 . : . -39

40 VAN ROMPAEY LEON BEV BERLA 4 1 BE6045074.22 2 12:1844 J 12:1844.0 1 1229.6385 . L A S - > . 2475 23,01 40

41 DE RIJCK ROGER BEV NIJLE 7 1 BE6015830.21 212078 12:2232 J 12:2232.0 1 1229.2002 . . i B Al 3 . . . - 41

42 RIJMENANTS IVAN EN M BEV ITEGE 7 5 BE6107722.24 2 12:2015 J 12:2015.0 1 1227.4596 % 3 S B X - 5 < - 42

43 HOK TORFS WILLY BEV BERLA 9 2 BE6107563.24 3 12:1933 J 12:1933.0 1 1226.0159 5 5 e Ty g ; - ¥ - 43



BEVEL HAFO
NR LIEFHEBBER

44 MEULEMANS JEAN PIERRE

45 SWEECK ARNE
46 VAN ELST JOS
47 KEIRSMAKERS JEF

48 LAMBRECHTS CYRIEL

49 SWEECK ARNE

50 VAN GESTEL GEBROEDERS
51 MEULEMANS JEAN PIERRE
52 VERCAMMEN ALFONS
53 HOK TORFS WILLY

54 KEIRSMAKERS JEF

55 RIJMENANTS IVAN EN MENNO

56 DE RIJCK ROGER

57 CEULEMANS MARCEL
0D CEULEMANS MARCEL
*\ CEULEMANS MARCEL

*\ HENS JEF
*V FRANCK RUDY
*\ DILLEN BART

LKAAL LIEFHEBBER (Geld

BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL

Volgende zondag Quievrain

Noyon oude

NOYON

BEV BERLAAR
BEV BERLAAR

AD GT

1

BEV HERENTHOUT

BEV NIJLEN
BEV BERLAAR
BEV BERLAAR
BEV BEVEL
BEV BERLAAR
BEV BEVEL
BEV BERLAAR
BEV NIJLEN
BEV ITEGEM
BEV NIJLEN
BEV BERLAAR
BEV BERLAAR
BEV BERLAAR
BEV NIJLEN

1
1

169 OUDE DUIVEN
LK GEMEENTE

2
4
)
3
2

~

AR BN ~N~NO O

24

BEV HERENTHOUT

BEV NIJLEN

EHP
0,20
0,50
0,30
0,20
0,50
0,30
0,50
0,30

terug) DVN RUB
4 AS2
4 AS2
3 AS3
255
348
4 RAS
4 0A2
6 0A3

TERUG
0,80
2,00
0,90
0,60
1,50
1,20
2,00
1.80

3
5

(LOS 09

2 BE6026969.23 4
1 BE6027445.23
6 BE6103584.24 5
9 BE6018459.23 12
8 BE6108533.24 5
2 BE6108635.24 2
1 BE6098736.24 3
2 BE6027372.23 2
3 BE6109186.24 B
3 BE6103532.24 6
3 BE6107715.24 3
6 BE6104807.24 2
2 BE6021871.23 206791
3 BE6104542.24 2

Verdeel

BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL
BEV LAMBRECHTS CYRIEL

OUDE waarborg 1x 2/2

23U U

12:19:56
12:18:22
12:25:17
12:23:03
12:19:21
12:19:24
12:23:09
12:21:25
12:24:05
12:21:40
12:24:51
12:23:04
12:25:42
12:21:29
12:2%:30

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB

4 ASZ
3 AS3
3 AS3
395
4 RAS
4 RAS
6 0A3
6 0A3

JONGE waarborg 1x 10/10 +2X2/2
Inkorven zaterdag vanaf 19:00 tot 20:00

waarborg 1x 2/2
Inkorven zaterdag vanaf 17:30 tot 18:30

Zaterdag Toury

Bourges waarborg OUDE en JAARSE: 1x 20/20
inkorven donderdag vanaf 19:00 tot 20:00

Woensdag Merchtem en Quievrain

inkorven DINSDAG VANAF 19.00 TOT 20.00

KIS &3
RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

6 3 BE6020642.23 2

P IR Y JPRET PR P < SR S P SR S SR S R

EHP
0,30
0,20
0,50
0,30
0,20
0,50
0,20
0,50

12:19:56.0
12:18:22.0
T2: 254710
12:23:03.0
12:19:21.0
12:19:24.0
12:23:09.0
12:21:25.40
12:24:05.0
12:21:40.0
12:24:51.0
12:23:04.0
12:25:42.0
12:21:29.0 1
12:21:30.0 1

TERUG
1.20
0,60
1,50
0,90
0,80
2,00
1,20
3,00

JUISTUUR D

= CRIRER R I

SNELHEID

1224.1801
1224.0843
1223.5390
1222.7449
12212223
1216.6175
1214.0398
1213.5868
1212.201
1210.8990
1210.1573
1207.4827
1207.0461
1205.8956
1205.7784

60

20*
160*
e
20*

B

0,18 *¥
1,48 *V
D
0,18 *V



